
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  23 березня  2016 року                                                                             № 91  

 

 

“Про дозвіл на проведення виставкового заходу” 

 

 

 

 

 Керуючись ст.ст. 26,31,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.7 Закону України “Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності”, 

ст.28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.10,16 Закону 

України „Про благоустрій населених пунктів”, постановою Кабінету Міністрів України 

від 26 серпня 2009р. № 982 „Про затвердження Порядку розміщення малих архітектурних 

форм для провадження підприємницької діяльності”, згідно з Правилами благоустрою 

Ювілейної селищної територіальної громади, затвердженими рішенням 3 сесії 7 

скликання Ювілейної селищної ради № 36 та розглянувши заяву з наданими документами 

ТОВ ЕКСПО-ЦЕНТР «МЕТЕОР», виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 Надати дозвіл на проведення виставкового заходу «ФАСАД-2016» - національної 

виставки енергоефективного будівництва та ландшафтного дизайну на території 

торгівельно-розважального центру «Караван» з 06.04.2016 р. по 09.04.2016 р. (включно), 

розташованого  за адресою: сел. Ювілейне, вул. Нижньодніпровська, 17, ТОВ ЕКСПО-

ЦЕНТР «МЕТЕОР». 

  
 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


